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Formalita : dati annuali e semestrali

Anno Formalita | A su prec A% Trascrizioni | Asuprec| A% | Iscrizioni | A su prec A% Annotazioni | A su prec A%
2010 35.599 21.798 8.266 5.583
2011 35.434 -1651 -0,46% 22.703 905 | 4,15% 6.849 |- 1.417 | -17,14% 5.898 315 5,64%
2012 30.840 -4594] -12,96% 21.948 7551 -3,33% 4.687 |- 2.162 | -31,57% 4.219 1.679 | -28,47%
2013 30.417 -423 -1,37% 21.241 707 | -3,22% 4.601 |- 86 -1,83% 4.579 360 8,53%
2014 29.545 -872| -2,87% 20.386 855 | -4,03% 4.442 |- 159 -3,46% 4,726 147 3,21%
2015 32.121 2576 8,72% 21.057 671 | 3,29% 5.175 733 | 16,50% 5.897 1.171 | 24,78%
2016 35.037 2.916 9,08% 23.370 2.313 | 10,98% 5.885 710 | 13,72% 5.782 115 -1,95%
2017 34.558 479 -1,37% 22.924 446 | -1,91% 5.736 |- 149 -2,53% 5.916 134 2,32%
2018 36.440 1.882 5,45% 25.022 2.098 | 9,15% 6.074 338 5,89% 5.356 560 -9,47%
Semestre | Formalita | A su prec A% Trascrizioni | Asuprec| A% | Iscrizioni | A su prec A% Annotazioni | A su prec A%
I sem 2014 13.790 9.693 1.991 2.111
| sem 2015 15.077 1.287 9,33% 9.814 121 1,25% 2.439 448 | 22,50% 2.828 717 | 33,96%
| sem 2016 17.255 2.178 | 14,45% 11.423 1.609 | 16,39% 2.881 442 | 18,12% 2.958 130 4,60%
| sem 2017 17.048 207 -1,20% 11.103 320 -2,80% 2.821 |- 60 -2,08% 3.128 170 5,75%
I sem 2018 17.573 525 3,08% 12.084 981 | 8,84% 2.910 89 3,15% 2.579 549 | -17,55%
Semestre | Formalita | A su prec A% Trascrizioni | Asuprec| A% | Iscrizioni | A su prec A% Annotazioni | A su prec A%
Il sem 2014 15.755 10.693 2.451 2.615
Il sem 2015 17.044 1.289 8,18% 11.243 550 | 5,14% 2.736 285 | 11,63% 3.069 454 | 17,36%
Il sem 2016 17.782 738 4,33% 11.947 704 | 6,26% 3.004 268 9,80% 2.824 245 7,98%
Il sem 2017 17.510 272 -1,53% 11.821 126 | -1,05% 2.915 |- 89 -2,96% 2.788 36 -1,27%
Il sem 2018 18.867 1.357 7,75% 12.938 1.117 9,45% 3.164 249 8,54% 2.777 11 0,39%
Formalita - variazione annua Formalita
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